1- "Appetitus", Cicero tarafından teşkil edilmiş bir kelime olabilir. Bir başka eserinde⁶⁹ kullandığı "...eam enim esse volumus ὄρμη..." ifadesi bizi bu yönde düşünmeye sevk etmektedir. "Appetitus"u ve "appetitus animi" tertibini de Cicero teşkil etmiş olabilir. Yunancasını vermiş olmasını bunun bir kanıtı olarak değerlendirebiliriz.

2- Her iki karşılığa da Cicero'dan önce rastlanmaması, 1. kısımda ifade edilen kanaati destekler gibidir.

3- "Appetitus"nun terim değerini kazandığı söylenebilir. Çünkü daha sonra felsefi anlamda kullanıldığı olmuştur. "Appetitus animi" terimleşmemiştir. Cicero'dan başka buradaki anlamıyla kullanan yoktur.

4- Terim Cicero tarafından Academica 2.8.24'te "qua ad agendum impellimur et id appetimus quod est visum" diye tanımlanmış ve Yunancası

67 3.22-23: "Sed ex hoc primum error tollendus est, ne quis sequi existimet, ut duo sint ultima bonorum, etenim, si cui propositum sit conliniare hastam aliquo aut sagittam, sicut nos ultimam in bonis dicimus, [sic illi facere omnia, quae possit, ut conliniet] huic in eius modi similitudine omnia sint facienda, ut conliniet, et famen, ut omnia faciat, quo propositum adsequatur, sit hoc quasi ultimum, quale nos summum in vita bonum dicimus, illud autem, ut feriat, quasi seligendum, non expetendum.[23] Cum autem omnia officia a principiiis naturae proficiscantur, ab isdem neesse est proficisci ipsam sapientiam, sed quem ad modum saepe fit, ut is, qui commendatus sit alicui, pluris eum faciat, cui commendatus sit, quam illum, a quo, sic minime mirum est primo nos sapientiae commendari ab initiis naturae, post autem ipsam sapientiam nobis cariorem fieri, quam illa sint, a quibus ad hanc venerimus. atque ut membra nobis ita data sunt, ut ad quendam rationem vivendi data esse appareant, sic appetitum animi, quae ὄρμη Graece vocatur, non ad quodvis genus vitae, sed ad quendam formam vivendi videtur data, itemque et ratio et perfecta ratio."

68 A. A. Long, pp. 329-343, 1968.

69 Cic., Ac. 2. 8. 24: "Nam aliter appetitus—eam enim volumus esse ὄρμη—, qua ad agendum impellimur, et id appetimus, quod est visum, moveri non potest."

verilmiştir. Bu kelimenin yeni teşkil edildiği kanısını kuvvetlendirebilir. Üzerinde çalıştığımız parçada ise “appetitus animi” bir tertip olduğu ve tanım karakterini taşıdığı için ayrıca tanımlanmamıştır.

Tanımda belirleyici ifadeler “impellimur” ve “appetimus”tur; bunlar “appetitus”nun tertip niteliğini gösterir.

5- “Appetitus”, doğrudan doğruya “*ορμη*” için teşkil edilmiş bir kelime izlenimini verdiği ve ilk defa Cicero’da geçtiğinden burada anlam gelişmesi aramak mümkün değildir. “Appetitus animi” ise bir tamlamadır.